
Údaje platné ke dni: 8. března 2023 03:52 1/3

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 38533

Datum vzniku a zápisu: 27. prosince 2011
Spisová značka: C 38533 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 27. prosince 2011
Zahájení řízení o zrušení
společnosti:

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 7 Cm 182/2022-4, ze dne 3.1.2023, 
které nabylo právní moci dne 20.2.2023, bylo zahájeno řízení o zrušení obchodní 
korporace ve smyslu § 105a odst. 3 zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných 
rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů.

zapsáno 7. března 2023
Obchodní firma: MAURICE Bohemia s.r.o.

zapsáno 27. prosince 2011
Sídlo: Šenov - Šenov, U zahrádek 854, PSČ 73934

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava
zapsáno 4. listopadu 2015

Identifikační číslo: 293 93 272
zapsáno 27. prosince 2011

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 27. prosince 2011

Předmět podnikání:
zednictví

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

Zednictví
zapsáno 4. listopadu 2015

pokrývačství, tesařství
zapsáno 27. prosince 2011

vymazáno 4. listopadu 2015
Pokrývačství, tesařství

zapsáno 4. listopadu 2015
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

zapsáno 27. prosince 2011
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 4. listopadu 2015

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. MARCELA KRKOŠKOVÁ, dat. nar. 18. února 1970
Šenov, U Zahrádek 854, PSČ 73934
Den vzniku funkce: 27. prosince 2011
Den zániku funkce: 3. listopadu 2015

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

jednatel:
  PETR KLIMŠA, dat. nar. 19. prosince 1973



oddíl C, vložka 38533

Údaje platné ke dni: 8. března 2023 03:52 2/3

U školky 214, 739 34 Šenov
Den vzniku funkce: 27. prosince 2011
Den zániku funkce: 14. listopadu 2016

zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 1. prosince 2016

jednatel:
  PETR KLIMŠA, dat. nar. 19. prosince 1973

Šenov, U Školky 214, PSČ 73934
Den vzniku funkce: 27. prosince 2011

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

jednatel:
  KAMIL ZÁŘECKÝ, dat. nar. 18. dubna 1970

Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov
Den vzniku funkce: 14. listopadu 2016
Den zániku funkce: 5. dubna 2017

zapsáno 1. prosince 2016
vymazáno 7. dubna 2017

jednatel:
  RICHARD BURGERT, dat. nar. 14. dubna 1968

Ostrovského 949/24, Město, 736 01 Havířov
Den vzniku funkce: 5. dubna 2017
Den zániku funkce: 12. února 2019

zapsáno 7. dubna 2017
vymazáno 15. února 2019

Jednatel:
  ANDRIS JANKOVSKIS, dat. nar. 20. července 1968

5401 Daugavpils, Brejanskaja 28,, Lotyšská republika
Den vzniku funkce: 12. února 2019

zapsáno 15. února 2019
Počet členů: 1

zapsáno 4. listopadu 2015
Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:

Za společnost jednají jednatelé v plném rozsahu každý samostatně.
zapsáno 27. prosince 2011

vymazáno 4. listopadu 2015
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 4. listopadu 2015
Společníci:

Společník: Ing. MARCELA KRKOŠKOVÁ, dat. nar. 18. února 1970
Šenov, U Zahrádek 854, PSČ 73934

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 27. prosince 2011
vymazáno 4. listopadu 2015

Společník: PETR KLIMŠA, dat. nar. 19. prosince 1973
U školky 214, 739 34 Šenov



oddíl C, vložka 38533

Údaje platné ke dni: 8. března 2023 03:52 3/3

zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 1. prosince 2016

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 1. prosince 2016

Společník: ROMANA SLONKOVÁ, dat. nar. 7. října 1985
Mezidolí 714/25a, Bludovice, 736 01 Havířov

zapsáno 1. prosince 2016
vymazáno 28. ledna 2019

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 1. prosince 2016
vymazáno 28. ledna 2019

Společník: ANTONÍN ŠIROKÝ, dat. nar. 29. ledna 1994
Gorkého 825/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsáno 28. ledna 2019
vymazáno 15. února 2019

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 28. ledna 2019
vymazáno 15. února 2019

Společník: ANDRIS JANKOVSKIS, dat. nar. 20. července 1968
5401 Daugavpils, Brejanskaja 28,, Lotyšská republika

zapsáno 15. února 2019
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 15. února 2019
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 27. prosince 2011
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 4. listopadu 2015


	Úplný výpis

		2023-03-08T10:59:16+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




